
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НЙЖНЯЯ ГАВАНЬ» 

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2023 № 13/25
с. Нижняя Гавань

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета деп> га \ о > 
сельского поселения «Село Нижняя Г авань»

Ульчского муниципального района Хабаровского края 
по многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 
2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи ( 
Избирательного кодекса Хабаровского края, в связи с прекращением 
полномочий Шаперо Марии Викторовны на основании решения Сове; а 
депутатов сельского поселения «Село Нижняя Гавань» Ульчского 
муниципального района Хабаровского края (далее -  решение Совета 
депутатов) от 08 декабря 2022 года №4/11 «О досрочном прекра 
полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Нил гяя 
Гавань» Ульчского муниципального района Хабаровского края», Коршевой 
Надежды Петровны на основании решения Совета депутатов
от 08 декабря 2022 года № 4/12 «О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Нижняя Гавань» 
Ульчского муниципального района Хабаровского края», Дэхаль Нели 
Евгеньевны на основании решения Совета депутатов от 23 января 2023 гола 
№11/23 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депу 
сельского поселения «Село Нижняя Гавань» Ульчского муниципал ьп 
района Хабаровского края», Совет депутатов 
РЕШИЛ: ’

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов 
сельского поселения «Село Нижняя Гавань» Ульчского муницип; 
района Хабаровского края по многомандатному избирательному ок­
на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательну 
комиссию Ульчского района, на которую возложено исполнение полномочи; 
по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, 
местного референдума сельского поселения «Село Нижняя Г авань» 
Ульчского муниципального района Хабаровского края.



3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Ульчского района, главе сельского поселения «Село Нижняя 
Гавань» Ульчского муниципального района Хабаровского края.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 
Избирательной комиссии Хабаровского края» и разместить на официальном 
сайте администрации сельского поселения «Село Нижняя Гавань» Ульчского 
муниципального района Хабаровского края.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официально! 
опубликования.

Председатель Совет 
депутатов сельского

Г лава сельского пос А.А. Лугина

Е.И. Ах ми


